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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94010601H

2. Data e Regjistrimit 10/04/2019
3. Emri i Subjektit PELIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Cerrave LESHNICE Zona kadastrale nr 2420, pasuria 
nr 108/167, Leshnice 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te artikujve ushqimore si fruta, drithera, 

sheqer, pije alkolike dhe joalkolike etj. Import eksport te 
artikujve industriale, si makineri e pajisje, vegla pune, pjese 
kembimi. Prodhim, perpunim dhe ambalazhim te artikujve 
ushqimore si fruta, drithera, pije alkolike dhe jo alkolike etj. 
Tregtimin e tyre me shumice dhe pakice.Veprimtari ne 
fushen e ndertimit.
Gentian Ramonllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikoGavroi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.525.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët GentianRamonllari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SofokliBardho

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PELIUM
E-Mail: peliumshpk@gmail.com  
Telefon: 0674060125  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-160593-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175073-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         LESHNICE;         
Zona kadastrale nr 2420, pasuria nr 108/167, Leshnice;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga e Korçes, Nr 3, H 14, Ap 44;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF750C7-E84F-4619-A4A3-08C774B77F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C871677D-FCD6-44C5-9244-34B1509AA1BD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181333-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr. 751 Rep.  Nr. 579 
Kol., 23-04-2019 , nepermjet se ciles shoqeria "OPTIMUM 3" sh.p.k, me administrator 
Sofokli Bardho i jepe kompetence Gentian Ramonllari qe ta perfaqesoje ne baze te tagrave 
qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567629-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra.xlsx
Natyra.xlsx
Optimum Shenime Financiare 2019.pdf
Optimum VAO 2019.pdf

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692054-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
E-P Shenime Financiare 2020.pdf
OPTIMUM 3 SHPK VAO 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721670-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 16.06.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("optimum3@gmail.com")          u be            
("optimum3shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776399-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B48293-5E3A-48E6-B2C8-20852AAA02FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED5BB22-1FB0-41B3-B4F3-24532BBC215A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BDC52E-1693-4CD1-90F5-0F510789BCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6EBCAE-F09E-41AB-B19F-C4C69810931E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D12BA7-2A6A-44E8-954F-05DD3EF0C7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32A5FB1-883D-498F-AF94-F34508A6A3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC25111E-8263-4DA4-872F-C0E7842B15CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F036DECC-CD98-4E6E-B4A2-7304FB1C2416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513D7BD8-F220-47F0-BDEA-E58EB5320484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB3A992-C221-42A6-88AB-33DF94C4C627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42D36EB-CB0E-4BAF-873E-3251F9B452A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6CD8A0-F72B-4515-8C5E-67168EDD35EC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date 
30.08.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 6.66 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Redi Buzo ne favor te Gentian Ramonllari 3.33 % dhe Sofokli Bardho 3.33 %. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Buzo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("33.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Buzo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ramonllari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30.000,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ramonllari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Bardho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Bardho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844567-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 10.01.2022 per 
ndryshimin e emrit tregtar dhe ndryshimin e administratorit, largimin e z.Sofokli Bardho 
dhe emerimin e z.Gentian Ramonllari.   
Emri i subjektit ishte            ("OPTIMUM 3")          u be            ("PELIUM")         
E-Mail ishte            ("optimum3shpk@gmail.com")          u be            
("pelium@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("OPTIMUM 3")          u be            ("PELIUM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Ramonllari")                      Nga data 
"10/01/2022             Ne daten "10/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Sofokli Bardho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860455-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim  te dhenash.
E-Mail ishte            ("pelium@gmail.com")          u be            
("peliumshpk@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70798D6F-B8C3-49E1-A73A-4388A716F9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6649FD4C-EBF8-43DD-8479-E3B13A93F6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAA6D73-4535-43DB-8011-CD6D58F02C3A
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Lista e Dokumenteve:

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863876-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date  
15.10.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 25 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaket Gentian Ramonllari, Redi Buzo, Sofokli Bardho ne favor te Niko Gavroi. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         
Telefon ishte            ("0692087428")          u be            ("0674060125")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Gavroi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Bardho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Bardho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ramonllari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.330,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ramonllari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Buzo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.340,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Buzo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,34")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956492-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pelium shpk VAO 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pelium shpk Shenime Financiare 2021_compressed.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167029-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B96057-64C6-4DD7-8DC3-5E2E83FE0CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287EC078-A8A6-4DDB-B603-E5F2F6F74011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DBC82C-F78C-47E8-A401-567E84AB0C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9063F2-1D78-44F9-B2BD-4782CE8A2EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDF8F29-7053-4C7D-B703-5330BF7C897E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995F1A96-D191-46A1-87AD-AE0FD6AD3CC5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PeliumshpkVAO.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PeliumshpkShenimeFinanciare_compressed.pdf

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191998-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.4024 rep., 
nr.2727 kol.,, date  18.08.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 25 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Redi Buzo ne favor te Niko Gavroi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Redi Buzo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Gavroi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("12.525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Gavroi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979D076-C947-4623-B037-1A4FC73B54DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A8407D-EA51-47D4-A9A0-6F0876C6C207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E98F33-1FE3-45CB-9BFD-BD6AD64D0E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7AF251-BC18-44EB-A2B2-1665CDFBB3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3E0980-2C5A-401D-870A-E26204FF5F09

